
PROJEKTAS „TUBERKULIOZĖS PROFILAKTIKOS, EFEKTYVIOS DIAGNOSTIKOS 

IR GYDYMO ORGANIZAVIMO BEI VEIKLOS EFEKTYVUMO GERINIMAS VŠĮ VUL 

SANTAROS KLINIKOSE“ 

Projekto statusas: įgyvendintas 

Trumpas projekto aprašymas: ligoninė dalyvavo VšĮ VUL Santaros klinikų projekte 

“Tuberkuliozės profilaktikos, efektyvios diagnostikos ir gydymo organizavimo bei veiklos 

efektyvumo gerinimas VšĮ VUL Santaros klinikose”. Projekto lėšomis buvo finansuotas įrangos ir 

priemonių (deguonies koncentratorių, didelio srauto deguonies terapijos sistemos, gyvybinių funkcijų 

monitorių ir kt.), skirtų tuberkuliozės bei ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų diagnostikai 

ir gydymui bei efektyviam valdymui užtikrinti, įsigijimas. 

Projekto tikslas: mažinti Lietuvos gyventojų sergamumą ir mirtingumą nuo tuberkuliozės, išvengti 

atsparių vaistams tuberkuliozės mikobakterijų atsiradimo ir plitimo, taip pat stiprinti ūmių infekcinių 

ir lėtinių kvėpavimo takų ligų profilaktiką, diagnostiką, gydymą ir užtikrinti efektyvų šių ligų 

valdymą ir kontrolę. 

Projekto vykdytojas: Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

Projektui skirtas finansavimas: projektas finansuojamas Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšomis. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2020 m. gruodžio mėn. – 2022 m. birželio mėn. 

                                                                

                                

                                                                                          

                                                                                              

                                                                                             

                                                                                                

                                                                                                

                  

https://2014.esinvesticijos.lt/lt/paraiskos_ir_projektai/darbuotoju-kvalifikacijos-tobulinimas-darbo-vietoje

